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VážENÍ UžIVATELé NAšIcH INFOrMAčNÍcH SySTéMů,

připravili jsme pro Vás nové číslo našeho magazínu, ve kterém Vás informujeme o veškerých událostech 
a novinkách nejen v naší společnosti.

V tomto čísle Vás seznámíme s novým modulem Digitální archiv dokumentů v rámci našich systému SQL 
Ekonom i iEkonom a dále s modulem Digitální objednávky a žádanky v rámci software iEkonom. 

Ve spolupráci s  naším obchodním partnerem, společností Triada, Vám nabídneme spisovou službu  
pro příspěvkové organizace. 

V neposlední řadě Vám nabídneme naše služby v oblasti nabídky našich partnerů.

Přejeme Vám příjemné čtení. 
Váš tým společnosti Softbit software s.r.o.
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 Uchovávejte vaše dokumenty,doklady nebo tiskové výstupy do digitálního archivu

 Dostupné v SQL Ekonom i iEkonom

 Mějte je přístupné se zabezpečeným přístupem odkudkoli ze světa

 Nemusíte již vaše dokumenty tisknout a složitě zakládat do šanonů 

 Jednoduše pohodlně …

Pomocí digitálního archivu dokumentů můžete jednoduše ukládat veškeré dokumenty, výstupní sestavy 
a prvotní skenované doklady do databáze digitálního archivu. každý dokument je opatřen časovým 
razítkem a digitální stopou uživatele, který dokument uložil.  

Ukládání tiskové sestavy do digitálního archivu
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Zobrazení tiskové sestavy v digitálním archivu

VýHODy řEšENÍ

 Dokumenty jsou chráněny před neoprávněným přístupem nepovolaných osob

 Dokumenty jsou zabezpečeny proti zneužití, zcizení či ztrátě v případě živelných pohrom

 Dokumenty nepodléhají časovému opotřebení a je možné je uchovávat libovolně dlouho

 k dokumentům je řízený přístup na základě oprávnění uživatelů

 Přistupovat k dokumentům můžete odkudkoli ze světa přes webový program iEkonom.eu

Dokumenty jsou přehledně uloženy v zabezpečeném digitálním archivu.
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Správa obchodních smluv a ostatních dokumentů s obchodními partnery v digitální podobě

VyUžIJTE VýHODy

 Jednoduché vyhledávání uzavřených smluv spolu s pohodlnou kontrolou konce platnosti

 Párování uzavřených smluv na daňové doklady od obchodních partnerů

 Přístup k digitálním smlouvám včetně originálních skenů pro oprávněné uživatele v rámci software 
SQL Ekonom nebo iEkonom

 Přistupujte ke smlouvám odkudkoli ze světa

 Digitálně schvalujte obchodní smlouvy z obchodními partnery

 Mějte veškeré smlouvy zajištěny proti neoprávněnému zneužití, zcizení či zničení

Vyžádejte si cenovou nabídku 
či nezávaznou prezentaci.

S digitální správou obchodních smluv spravujte veškeré vaše obchodní smlouvy. Do systému jednoduše 
naskenujte originály platných smluv a nastavte dobu platnosti. Párujte uzavřené smlouvy na obdržené 
daňové doklady od svých dodavatelů.
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OBJEDNáVky A žáDANky

 Objednávejte vše, co chcete, ať jste kdekoli

 Vytvářejte žádanky na zboží či služby

 Schvalujte digitálně 

 Párujte objednávky a žádanky s daňovými doklady

 Prostě jednoduše …

Pomocí webového portálu iEkonom.eu pohodlně vytvářejte objednávky nebo žádanky na zboží či 
služby. Veškeré doklady jednoduše schvalujte odpovědnými pracovníky pomocí digitálního schvalování  
a odesílejte svým obchodním partnerům. Schválené a zaslané objednávky či žádanky párujte s obdrženými 
daňovým doklady. 

Přehled odeslaných objednávek nebo žádanek
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Pořízení objednávky nebo žádanky

VyUžIJTE VýHODy

 Objednávky/žádanky pořizujte odkudkoli na světě. Veškerá komunikace je plně šifrovaná. 

 Objednávky i žádanky jsou ukládány do společné databáze pro SQL Ekonom a iEkonom

 Doklady jednoduše digitálně schvalujte odpovědnými pracovníky ve schvalovacím modulu systému 
SQL Ekonom či iEkonom

 Objednávky/žádanky odesílejte digitálně svým obchodním partnerům

 Párujte daňové doklady od obchodních partnerů s objednávkami či žádankami 

 každý pracovník či oddělení má svoji číselnou řadu objednávek/žádanek

 Doklady jsou chráněny před neoprávněným přístupem nepovolaných osob

 Doklady nepodléhají časovému opotřebení a je možné je uchovávat libovolně dlouho

 Přistupovat k dokladům můžete odkudkoli ze světa přes webový program iEkonom.eu
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Adresář 
obchodního 
partnera

Adresář obchodních partnerů je společný s  informačním systémem SQL Ekonom a veškeré změny se promítnou  

do celkové databáze v tomto systému. Do adresáře lze ukládat nové obchodní partnery či měnit ty stávající.

VyUžIJTE VýHODy

 Mějte dokonalý přehled o obchodních partnerech společnosti

 Pořizujte nové obchodní partnery s převzetím údajů na ArESu

 Ukládejte k obchodním partnerům nové kontakty či neplatné rušte

 Pořizujte si s obchodním partnerem záznamy ze schůzek a tyto vyhodnujte

 Ukládejte k obchodním partnerům důležité dokumenty

Vyžádejte si cenovou nabídku 
či nezávaznou prezentaci.
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je účinný nástroj pro vedení elektronické spisové služby, a to zejména díky jeho snadnému 

ovládání, modernímu vzhledu, více vrstevnaté architektuře, bezpečnosti provozu a velké 

variabilitě nastavení. Samozřejmou součástí jsou vazby na nástroje e-Governmentu (datové 

schránky, CzechPOINT, CzechPOINT@Office, IS ZR apod.), standardizovaná vazba na aplikace 

třetích  stran dle Národního standardu a podpora pro skartační řízení v elektronické podobě.

Pomocí elektronické spisové služby Munis ERMS můžete přijímat a odesílat dokumenty ve 

všech formách. Při vytváření vlastních dokumentů můžete využít stabilní vazby na textové 

editory, pro které lze připravit šablony zcela na míru právě Vašim potřebám. Převod dokumentů 

do formátu PDF/A je řešen přímo službou aplikačního serveru, a tedy odpadá nutnost používat 

lokálně instalované nástroje. Pro přehlednost je systém rozdělen do čtyř aplikací a dodáván je 

v několika variantách odpovídajících potřebám zákazníka.

Více
informací na
www.munis.cz

Snadněji.

Elektronická spisová služba
Munis ERMS

Legislativa Bezpečnost Moderní vzhled Vazby Šablony

Elektronická spisová služba Munis ERMS
je účinný nástroj pro vedení elektronické spisové služby, a to zejména díky jeho snadnému ovládání, 
modernímu vzhledu, více vrstevnaté architektuře, bezpečnosti provozu a velké variabilitě nastavení. 
Samozřejmou součástí jsou vazby na nástroje e-Governmentu (datové schránky, czechPOINT, 
czechPOINT@Office, IS Zr apod.), standardizovaná vazba na aplikace třetích stran dle Národního 
standardu a podpora pro skartační řízení v elektronické podobě. 

Pomocí elektronické spisové služby Munis ErMS můžete přijímat a odesílat dokumenty ve všech 
formách. Při vytváření vlastních dokumentů můžete využít stabilní vazby na textové editory, pro které 
lze připravit šablony zcela na míru právě Vašim potřebám. Převod dokumentů do formátu PDF/A je 
řešen přímo službou aplikačního serveru, a tedy odpadá nutnost používat lokálně instalované nástroje. 
Pro přehlednost je systém rozdělen do čtyř aplikací a dodáván je v několika variantách odpovídajících 
potřebám zákazníka.
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Snadněji.

Elektronická spisová služba
Munis ERMS

Legislativa Bezpečnost Moderní vzhled Vazby Šablony
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INFOrMAčNÍ SySTéM SQL EkONOM
A NASAZENÍ NOVé VErZE POD SQL FIrEBIrD 5 

V létě letošního roku jsme vyvinuli novou verzi ekonomického systému SQL Ekonom 24.7, která je nově 
kompatibilní se zcela novou verzí SQL serveru Firebird 5.0. Nová verze přináší pro své uživatele řadu 
výhod.

rádi bychom novou verzi nabídli i Vám. Přechod na novou verzi budeme provádět postupně a není zde 
z naší strany v tuto chvíli nastaven žádný časový horizont. Nová verze SQL Ekonom je plně funkční i pod 
starší verzí Firebird 3 i Firebird 4. Přesto všem našim uživatelům přechod na novou verzi doporučujeme. 

Nová verze Firebird 5 obsahuje v sobě řadu výhod a změn proti předchozí verzi především: 

 Vylepšení optimalizátoru – SQL běží rychleji díky lepším plánům provádění opreací

 Firebird může obsluhovat více souběžných připojení a dotazů ve vysoce souběžných prostředích

 Paralelní zálohování, obnova, sweep, vytváření indexů – až 6-10x rychlejší (v závislosti na hardwaru)

 cache sestavených připravených výpisů – až 25% zlepšení pro časté dotazy

 Vylepšená komprese záznamů – Firebird 5.0 pracuje rychleji s velkými soubory VArcHAr

 Další technické vylepšení, zrychlení a vylepšení stability stability.

 Nová architektura, umožňující lepší využití paměti a více jader procesoru na serverech - díky tomu 
by měla být zrychlena práce s daty, dle některých porovnání cca 18-21 %. 

 Moderní aplikace a zajištění dlouhodobého vývoje prostředí včetně novinek

 Lepší komprese záznamů vnitřních pamětí

 Nové vestavěné funkce a balíčky

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a případné další dotazy Vám rád zodpoví pracovník naší 
společnosti, který o Vaše data pečuje.
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NABÍDkA SLUžEB NAšIcH PArTNErů

Naše společnost vedle poskytování služeb v oblasti ekonomických informačních systémů svým koncovým 
zákazníkům spolupracuje i s  řadou společností z  oblasti účetních, ekonomických i daňových služeb 
z různých regionů české republiky.

Přinášíme Vám seznam našich partnerů, kteří zpracovávají účetnictví na našem systému SQL Ekonom. 
V případě, že budete potřebovat pomoci, můžete se kdykoli obrátit na služby, které naši partneři poskytují. 

ESOP - účetní a daňová kancelář   
zajišťuje pro podnikatelské subjekty, neziskové organizace, 
obce a příspěvkové organizace tyto služby:

 ekonomické, účetní a daňové poradenství

 zpracování účetnictví, mezd a daňového přiznání

 audit, finanční plány, analýzy a podnikatelské záměry

 posouzení daňových a účetních aspektů, hospodářských 
transakcí a odborné semináře

www.esop.cz

AKONT AUDIT   
zajišťuje pro podnikatelské subjekty, neziskové organizace, 
obce a příspěvkové organizace tyto služby:

 ekonomické, účetní a daňové poradenství

 zpracování účetnictví, mezd a daňového přiznání

 audit, finanční plány, analýzy a podnikatelské záměry

 posouzení daňových a účetních aspektů, hospodářských 
transakcí a odborné semináře

www.akontaudit.cz

Dagmar Vaňková - D-CONSUlT   
 vedení účetnictví a daňové evidence

 zpracování mezd, poradenská činnost

Tel.: 777 621 627

E-mail: dconsult@quick.cz
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NABÍDkA SLUžEB NAšIcH PArTNErů

AR PROFI s.r.o.   
Poskytuje komplexní a cenově dostupné služby pro širokou podnikatelskou 
klientelu v oblasti účetnictví a ekonomického či finančního poradenství.

V uvedených oblastech působíme od roku 1999, ale již předtím pracovníci firmy v těchto oborech samo-
statně podnikali. Během naší existence jsme získali mnoho zkušeností a spokojených zákazníků podnika-
jících v širokém spektru činností zahrnujících například sport, velkoobchod, maloobchod, pronájem ne-
movitostí, zprostředkování služeb, stavebnictví, hostinská činnost nebo různé výrobní činnosti.

Pozitivně je naše činnost hodnocena jak auditory, tak i daňovými poradci, se kterými dlouhodobě spolupra-
cujeme. Profesionální úroveň jsme osvědčili i v pracovních jednáních a kontaktech s orgány státní správy.

Hlavním krédem naší společnosti je osobní přístup ke klientům, diskrétnost, profesionalita a spolehlivost.

NAšE SlUžby

 komplexní zpracování účetnictví a daňové evidence

 evidence majetku

 zpracování a podání daňových přiznání – DPH, daně z příjmů, silniční daně, majetkové daně

 účetní konzultace

 mzdová a personální agenda

 zastupování na úřadech

 rekonstrukce účetnictví

 zúčtování pracovních cest

 zakázkové a střediskové účetnictví

 zpracování vnitropodnikových organizačních směrnic

 zpracování ekonomických rozborů, žádostí o úvěr, statistik atd.

 zajištění kvalitních služeb auditu a daňového poradenství, archivace dokumentů

www.arprofi.cz
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NABÍDkA SLUžEB NAšIcH PArTNErů

bc. Zdeněk NÝČ   
Daňový poradce evidenční číslo 001140, Královehradecký kraj

ve spolupráci se svými spolupracovníky a s dlouholetými 
zkušenostmi v oboru účetního a daňového poradenství provádí:

 průběžné vedení a jednorázové zpracování účetnictví a daňové evidence

 vedení mzdové a personální agendy

 zastupování fyzických a právnických osob při kontrolách na FÚ, OSSZ, ZP a Živnostenských úřadech

 účetní a daňové poradenství

 zajišťuje vymáhání pohledávek

EKO-STAR   
pro podnikatelské subjekty poskytují tyto služby:

 daňové poradenství vč. zpracování daňových přiznání 
všech typů daní

 vedení účetnictví

 vedení daňové evidence

 vedení personální a mzdové agendy

 ekonomické poradenství

 dohled nad účetnictvím formou jednorázových i pravidelných konzultací

 zpracování žádosti o úvěr

Tel.: 602 120 125

E-mail: nyczdenek@seznam.cz

Tel.: 603 494 696

E-mail: zdenek.drahorad@tiscali.cz

Hana VylEŤAlOVÁ  

Účetní a daňová kancelář. Na trhu již od roku 1996, 
veškeré účetní práce jsou zajištěny odbornými pracovníky 
s daňovými poradci.

 vedení účetnictví

 vedení daňové evidence

 vedení personální a mzdové agendy

 zpracování daňových přiznání

 účetní a daňové poradenství

E-mail: hana.vyletalova@seznam.cz
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NABÍDkA SLUžEB NAšIcH PArTNErů

MADIV s.r.o.   
účetní a poradenská kancelář poskytující široké podnikatelské 
i nepodnikatelské veřejnosti následující služby:

OblAST ÚČETNICTVÍ

 vedení účetnictví

 vedení mzdové agendy

 ekonomické poradenství

 ostatní dle dohody s klientem

 vedení daňové evidence

 vedení personální agendy

 zpracování daňových přiznání

www.madiv.eu

Nabízené služby jsou poskytovány zkušenými zaměstnanci zpravidla v kanceláři společnosti. V návaznos-
ti na objem dokladů možno jejich prvotní pořízení včetně zaúčtování a následné výstupy realizovat na 
pracovištích klienta. Zastupování klienta před úřady je samozřejmostí.

OblAST READy-MADE SPOlEČNOSTÍ

 zakládání společností

 prodej ready-made společností

 zřizování a provoz virtuálních kanceláří

 zprostředkování prodeje ready-made společností

Jsme smluvním partnerem společnosti 
Softbit Software s.r.o. a podílíme se na 
prodeji a poskytování základního hot-line 
následujících účetních a ekonomických 
systémů: SQl Ekonom, PC Ekonom, Mzdy 
SOFT PC.

JMK KOlDÍN  

 vedení účetnictví, daňové evidence 
a služby daňového poradce

Tel.: 465 489 308

E-mail: marcela.kucharova@tiscali.cz

HK AUDIT s.r.o.  
Poradenská, účetní a auditorská společnost se sídlem v Hradci Králové.

Ing. Zdeněk Kuča – auditor, daňový poradce a certifikovaný účetní,
            zakladatel společnosti

www.hkaudit.cz
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NA ZáVĚr

Pevně věříme, že jste si našli čas na náš pravidelný magazín a že námi poskytnuté informace jsou pro 
Vás užitečné a praktické. 

Za celý kolektiv zaměstnanců naší společnosti Vám krásné podzimní dny.
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Tomáš Urban
ředitel společnosti

SOFTbit software s.r.o.
Nad Dubinkou 1634, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 736 753 735, 603 449 244
e-mail: softbit@softbit.cz
www.softbit.cz



Tomáš URbAN
tel.: 603 449 244

 ředitel společnosti
 programátor účetnictví
 metodický konzultant 

informačních systémů

Simona URbANOVÁ
tel.: 736 753 733

 ekonomka
 metodická konzultantka 

informačních systémů

bc. Radek bERÁNEK
tel.: 736 753 734

 všeobecný programátor
 konzultant Vema HR
 metodický konzultant 

informačních systémů

David SMEJKAl
tel.: 603 365 779

 hardware
 konzultant Vema HR, mzdy
 metodický konzultant informačních systémů

Ing. Jeroným HOlÝ
tel.: 736 159 010

 programátor majetek, výroba, jídelna
 metodický konzultant informačních systémů

Ing. Radim HOlÝ
tel.: 604 632 774

 programátor sklady, prodej, odbyt
 metodický konzultant informačních systémů

Vaše spokojenost je pro nás tou největší odměnou

www.softbit.cz

Tým společnosTi soFTbiT soFTware

Ing. David URbAN
tel.: 731 490 671

 programátor webových 
aplikací


